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Karta produktu:

Sciagacz izolacji HT-332 H155, 58, 59, 6 (2noze)

Opis produktu

Sciagacz izolacji do przewodéw koncentrycznych.
Wiasciwosci:

¢ Sciggacz izolacji dla przewodéw RG58, RG59, RG6 i H155

Producent:
Symbol:
Kod producenta:

Kod EAN:

HANLONG

HANLONG

72.0048

02215

5907647022158

o Dwa regulowane noze tnace oraz czteropozycyjny modut dopasowujgcy do rodzaju przewodu

o Narzedzie poreczne i trwate

Specyfikacja

Dopasowanie do grubosci przewodu

Typ

Typ przewodow

reczne
Sciggacze izolacji

RG59
RG6

H155
RG58
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